Przedmiotem zamówienia jest wybór banku udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt bankowy 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżety Gminy na 2013 rok oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ogółem kwota kredytu wynosi 1.200.000,00 zł słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100. 

3. Kredyt będzie uruchomiony do 27 grudnia 2013 r. 

4. Okres kredytowania – 8 lat. 

5. Spłata kredytu nastąpi od 30.03.2015 r. do 30.12.2022 r. kwartalnie, w równych ratach kapitałowych, 
z możliwością spłaty pierwszej raty wyrównującej.

[...]

Wyliczenie ceny – kosztu kredytu – stanowi suma odsetek i prowizji. 

3. Cenę należy podać w zapisie liczbowym i słownym, z dokładnością do grosza (do dwóch miejsc po 
przecinku). 

4. Wykonawca określi cenę opierając się na pełnej kwocie kredytu, tj. 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion 
dwieście tysięcy złotych 00/100). 

5. Do wyliczenia odsetek należy przyjąć średni miesięczny WIBOR 3M za miesiąc listopad, tj. 2,65% plus 
marża banku określona procentowo w całym okresie kalkulacyjnym. 

6. Marża bankowa uwzględnia wszystkie koszty. Wskazana marża będzie wskaźnikiem stałym,